平成２９年 ５月 ２日

各中学校長 様

群馬県立館林商工高等学校

校 長 大 河 原 誠

平成２９年度 学校説明会について（ご案内）

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活
動に対しましてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の「館林商工高等学校説明会」を下記の要領で実施いたします。
つきましては、貴校３年生を中心とした生徒、職員および保護者の皆様に御案内いただき
ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年 ６月２４日（土）９：００～１２：００

２ 会 場 体育館（受付、全体会）

産業教育実習棟（各科見学）
校庭等（部活動見学）

３ 時 程 9:00 受付・見学班確認
9:25 全体会開会

校歌斉唱 （吹奏楽部・生徒会）

日程説明
各科紹介(1) 工業系（機械・電気・建築）

(2) 商業系

進路指導部より

10:10 産業教育実習等に移動開始（誘導：各科の生徒）

10:25 見学開始（班ごとに誘導見学）

11:25 自由見学 （産業教育実習棟）
部活動見学（体育館・武道場・校庭・テニスコート）

12:00 自由解散

４ 参加申込方法 ６月１日（木）までに、在籍している中学校を通してお申し
込み下さい。

担当：広報部 清水金雄
電 話 0276-84-4731
ＦＡＸ 0276-84-5258

E-mail k-shimizu@edu-g.gsn.ed.jp